Auszugsvorrichtunge Fiir Regaltyp

n fiir Palettenregale

Fur Regaltyp Palettenregal 1100 mm
34-33195

34-33196

34-33200

34-33201

Palettenregal 1100
mm

Palettenregal 1100
mm

Palettenregal 1100
mm

Palettenregal 1100
mm

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

BITO

BITO Auszugsvorrichtungen fir
Palettenregale

* |deales, riickenschonendes Abkommissionieren von drei Seiten
¢ Fir Paletten 1200 x 800 mm, Léngseinlagerung

e Fir den Einsatz am Boden und auf Traversen

¢ Mit Sicherheitsverriegelung fir den Einsatz auf Traversen

¢ Erlaubt miheloses Herausziehen von Paletten aus dem Regal

» Solide Stahlkonstruktion mit leicht laufenden, abgedichteten Kugellagern

¢ Fir Regaltiefe 1100 mm
¢ Farbe RAL 5010 Enzianblau
¢ Bodenauszug mit 700 mm hohen Giriff

Beschreibung Fur Nutztiefe Tragkraft

MwsSt.

Auszugsvorrichtung 1100 mm** 800 kg
fir Boden

Auszugsvorrichtung 1100 mm** 1000 kg
fir Boden

Auszugsvorrichtung 1100 mm** 600 kg
fur Traverse

Auszugsvorrichtung 1100 mm** 800 kg

fur Traverse
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Preis exkl. 19%

754,00 €

902,00 €

763,00 €

948,00 €
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