



BITO Auszugsvorrichtungen für Palettenregale

- Ideales, rückenschonendes Abkommissionieren von drei Seiten
- Für Paletten 1200 x 800 mm, Längseinlagerung
- Für den Einsatz am Boden und auf Traversen
- Mit Sicherheitsverriegelung für den Einsatz auf Traversen
- Erlaubt müheloses Herausziehen von Paletten aus dem Regal
- Solide Stahlkonstruktion mit leicht laufenden, abgedichteten Kugellagern
- Für Regaltiefe 1100 mm
- Farbe RAL 5010 Enzianblau
- Bodenauszug mit 700 mm hohen Griff

Auszugsvorrichtung n für Palettenregale	Für Regaltyp	Beschreibung	Für Nutztiefe	Tragkraft	Preis exkl. 19% MwSt.
Für Regaltyp Palettenregal 1100 mm					
34-33195	Palettenregal 1100 mm	Auszugsvorrichtung für Boden	1100 mm**	800 kg	754,00 €
34-33196	Palettenregal 1100 mm	Auszugsvorrichtung für Boden	1100 mm**	1000 kg	902,00 €
34-33200	Palettenregal 1100 mm	Auszugsvorrichtung für Traverse	1100 mm**	600 kg	763,00 €
34-33201	Palettenregal 1100 mm	Auszugsvorrichtung für Traverse	1100 mm**	800 kg	948,00 €